
A L I M E N T A R E 
S E C C O 		

CODICE
77775
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Con la Semola di grano duro Barilla riscopri il piacere delle preparazioni fatte in 
casa.

INGREDIENTI
Semola di GRANO duro. 
Allergeni: GLUTINE. Può contenere tracce di SOIA e SENAPE.

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto.

UTILIZZO
Ideale per gnocchi alla romana, semolino, minestre e budini.

SEMOLINO BARILLA               
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